
入力電圧

光源

消費電力

CRI 値

DMX CH

ディマー

制御信号

保護等級

重量

サイズ

100-120V or 200-240V  50/60Hz

250W±5W  RGBW LED

280W±5W

≧73

8/5/4CH

0-100% リニアディマー

DMX512

IP20

12.5KG

350×403×376mm

BOLD Washlight 250

Red Green Blue

Cool White Warm White

コンパクトでありながらムラのない均一な照射を実現しました RGBW LED ウォッシュライトの登場です。

〒154-0014　東京都世田谷区新町 1-21-16

TE L.03(3425)2400 FAX.03(3425)2402

http://www.tsjnet.co.jp

ご注意︓仕様は予告無しに変更になる場合があります。


